



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25952000000028765600

开票日期：2025年02月18日

共1页 第1页

|                                     |                                     |                      |     |       |                                     |           |        |          |
|-------------------------------------|-------------------------------------|----------------------|-----|-------|-------------------------------------|-----------|--------|----------|
| 购买方信息                               | 名称: 湖南飞英达智能科技有限公司                   |                      |     | 销售方信息 | 名称: 深圳市屹林达工贸有限公司                    |           |        |          |
|                                     | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91430100MA4QFGQ84E |                      |     |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300358260915K |           |        |          |
| 项目名称                                |                                     | 规格型号                 | 单 位 | 数 量   | 单 价                                 | 金 额       | 税率/征收率 | 税 额      |
| *电力电子元器件*门位开关带线                     |                                     | 2500460              | 件   | 5     | 195.788                             | 978.94    | 13%    | 127.26   |
| *制冷空调设备*SK RTT 壁装式空调 1500W 230V     |                                     | 3305500              | 件   | 4     | 6165.3975                           | 24661.59  | 13%    | 3206.01  |
| *制冷空调设备*RTT 顶装空调 4000W              |                                     | 3387540              | 件   | 1     | 18033.77                            | 18033.77  | 13%    | 2344.39  |
| *电力电子元器件*安装板 填充板 用于2000mm 镀锌        |                                     | 4591700              | 件   | 1     | 112.18                              | 112.18    | 13%    | 14.58    |
| *电力电子元器件*TS 侧板 1605 7035            |                                     | 8165235              | 包   | 1     | 397.37                              | 397.37    | 13%    | 51.66    |
| *电力电子元器件*TS 机柜 122004 7035 双门       |                                     | 8204500              | 件   | 1     | 2883.84                             | 2883.84   | 13%    | 374.90   |
| *电力电子元器件*TS 舒适手柄 7035               |                                     | 8611045              | 件   | 3     | 224.903333333333                    | 674.71    | 13%    | 87.71    |
| *电力电子元器件*900 lumen 100-240V AC 无插座  |                                     | 2500200              | 件   | 6     | 576.521666666667                    | 3459.13   | 13%    | 449.69   |
| *通信交换设备*DK 接地轨, 长450MM              |                                     | 7113000              | 件   | 41    | 102.601707317073                    | 4206.67   | 13%    | 546.87   |
| *电力电子元器件*PS 线路图盒 用于门宽600mm          |                                     | 4116000              | 件   | 3     | 41.5666666666667                    | 124.70    | 13%    | 16.21    |
| *电力电子元器件*TS 侧板 2008 7035            |                                     | 8108235              | 包   | 1     | 641.82                              | 641.82    | 13%    | 83.44    |
| *电力电子元器件*TS 底座部件 前后 每包2个            |                                     | 8602200              | 包   | 3     | 361.293333333333                    | 1083.88   | 13%    | 140.90   |
| *电力电子元器件*TS 底座侧板                    |                                     | 8602050              | 包   | 1     | 88.19                               | 88.19     | 13%    | 11.46    |
| *电力电子元器件*TS 底座侧板                    |                                     | 8602040              | 包   | 1     | 76.54                               | 76.54     | 13%    | 9.95     |
| *配电控制设备*层板                          |                                     | 1165*610             | 件   | 4     | 134.735                             | 538.94    | 13%    | 70.06    |
| *配电控制设备*横梁                          |                                     | 790*92               | 件   | 8     | 17.965                              | 143.72    | 13%    | 18.68    |
| *电力电子元器件*机柜 TS 121605 7035 W/O DD   |                                     | 8265500              | 件   | 1     | 2744.35                             | 2744.35   | 13%    | 356.77   |
| *电力电子元器件*门制动器 用于 ES/PS/TS/CL 每包 5 个 |                                     | 4583000              | 包   | 1.6   | 148.85                              | 238.16    | 13%    | 30.96    |
| *风机风扇*风机过滤器                         |                                     | SF1238MD4BYLR        | PCS | 14    | 71.8585714285714                    | 1006.02   | 13%    | 130.78   |
| *风机风扇*风机过滤器                         |                                     | SF1724HD4BALR-DD0906 | PCS | 6     | 175.16                              | 1050.96   | 13%    | 136.62   |
| *气动元件*11系列过滤器                       |                                     | SVF113H              | PCS | 14    | 26.9471428571429                    | 377.26    | 13%    | 49.04    |
| *气动元件*11系列过滤器                       |                                     | SVF114               | PCS | 6     | 33.2383333333333                    | 199.43    | 13%    | 25.93    |
| 合 计                                 |                                     |                      |     |       |                                     | ¥63722.17 |        | ¥8283.87 |
| 价税合计 (大写)                           |                                     | ⊗柒万贰仟零陆圆零肆分          |     |       | (小写) ¥72006.04                      |           |        |          |
| 备注                                  |                                     |                      |     |       |                                     |           |        |          |

开票人：刘丽